
UCHWAŁA NR XXXV/58/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy. 

Na podstawie art. 5b ust. 1,2,3 i art. 7 ust.1 pkt. 8,17,18,19, oraz art. 23 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z. 2021 r. poz 1372), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 
z Uchwałą Nr 0007.XXVIII.15.2017  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów  prawa  miejscowego  w dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej   tych  organizacji 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Gminy Krzyżanowice uchwalonym uchwałą Nr 0007.XXIX.57.2013 
z dnia 19 czerwca 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Młodzieżowej Rady Gminy (Dz.Urz.Woj. Śląskiego 
z 2013 r. poz. 4447), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały: 

1) §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Młodzież szkolna Gminy Krzyżanowice tworzy wspólnotę będącą wspólnotą 
społeczności uczniowskich szkół podstawowych, zespołów szkolno-przedszkolnych  i szkół 
ponadpodstawowych", 

2) §6 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Rada składa się z Radnych wybieranych spośród młodzieży zameldowanej 
w Gminie Krzyżanowice, uczęszczającej do szkół podstawowych, zespołów szkolno-przedszkolnych i szkół 
ponadpodstawowych", 

3) §6 ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. W skład Rady wchodzi 16 Radnych”. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały: 

1) §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Radnym może być każda osoba zameldowana w Gminie Krzyżanowice, 
która uczęszcza do szkoły podstawowej, zespołu szkolno-przedszkolnego na terenie Gminy Krzyżanowice 
(załącznik Nr 3 do uchwały) lub uczeń szkoły ponadpodstawowej będący absolwentem wymienionych szkół”, 

2) §3 otrzymuje brzmienie: „Poszczególnym szkołom przysługuje następująca liczba mandatów: 1) Szkoła 
Podstawowa w Bieńkowicach - 4 mandaty, 2) Szkoła Podstawowa w Chałupkach - 2 mandaty, 3) Szkoła 
Podstawowa w Krzyżanowicach - 4 mandaty, 4) Szkoła Podstawowa w Tworkowie - 4 mandaty, 5) Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Zabełkowie - 2 mandaty”, 

3) §6 pkt.2 otrzymuje brzmienie: „2) ukończenia szkoły ponadpodstawowej”. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie:: 

"1. Szkoła Podstawowa w Bieńkowicach. 

2. Szkoła Podstawowa w Chałupkach. 

3. Szkoła Podstawowa w Krzyżanowicach. 

4. Szkoła Podstawowa w Tworkowie. 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zabełkowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzyżanowice. 

Id: 03E66269-AFC6-4A54-8215-4720668292AE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

Id: 03E66269-AFC6-4A54-8215-4720668292AE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą systemu edukacji, niezbędnym jest dopasowanie zapisów Statutu Młodzieżowej Rady 
Gminy do obowiązujących przepisów.

Id: 03E66269-AFC6-4A54-8215-4720668292AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

